[image: герб-на-документы]
Администрация Шимского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата][bookmark: номер]от 18.04.2025 № 525
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав районной комиссии по наградам при Администрации Шимского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по наградам, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по наградам при Администрации Шимского муниципального района утвержденный Постановлением Администрации Шимского муниципального района от 28.06.2019 № 632, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района                                                           С.А. Миронович
[bookmark: штамп]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Шимского муниципального района
от 18.04.2025 № 525

СОСТАВ
районной комиссии по наградам

	Афанасьев А.А.
	управляющий Делами – начальник управления Делами Администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Мякотина Т.В.
	начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Малышева А.В.
	заместитель начальника управления Делами Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Александрова А.В.
	ведущий специалист отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района;

	Архипкова О.В.
	заместитель Главы администрации Шимского муниципального района;

	Боченкова И.В.
	председатель Избирательной комиссии Шимского района (по согласованию).

	Домбаева З.В.
	директор Шимского Дома ремесел и народного творчества – филиала МБУК «Шимская ЦКДС» (по согласованию);

	Николаева Л.В.
	председатель Думы Шимского муниципального района, Глава Подгощского поселения (по согласованию);

	Рябова Е.Г.
	ведущий специалист-юрист правового обеспечения Администрации Шимского муниципального района;

image1.jpeg